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Kiilto Pro Silk Matta on lattiavaha, jonka lopputuloksena on mattapinta.

Käyttökohteet Kaikkien vahattavien lattiapintojen vahaukseen ja paikkavahaukseen.

Sopii myös ESD-lattioille (1 kerros).

Tarkoitettu ammattikäyttöön.

Tuoteominaisuudet Erilaiset lattiatyypit, kuten muovi- tai kivilattiat, saattavat vaatia lattiavahan, jotta lattioiden käyttöikää
voidaan pidentää ja helpottaa ylläpitosiivousta. Kiilto Pro Silk -sarjaan kuuluu kestäviä lattiavahoja,
jotka on kehitetty pohjoismaisiin olosuhteisiin.

Kiilto Pro Silk Matta on käyttäjäystävällinen lattiavaha, joka on suunniteltu kohentamaan pintojen
ulkonäköä turvallisuutta unohtamatta. Kuivuessaan se jättää kauniin mattapinnan.

Erinomainen kestävyys takaa, että Kiilto Pro Silk Matta -lattiavahalla käsitellyt lattiat pysyvät helposti
hoidettavina. Lisäksi tuotteella on erinomainen kemikaalien ja käsihuuhteiden sietokyky, mikä tekee
siitä luotettavan valinnan lattioiden säilyttämiseen puhtaina ja pitkäikäisinä erilaisissa tiloissa.

Kiilto Pro Silk -vahat eivät sisällä PFAS-yhdisteitä. PFAS-yhdisteet sisältävät fluoria ja ovat erittäin
pysyviä eivätkä esimerkiksi hajoa biologisesti. Poistamalla PFAS-yhdisteet Kiilto Pro Silk -lattiavahoista,
olemme ottaneet askeleen kohti lattiavahoja, jotka aiheuttavat vähemmän kuormaa ympäristölle.

Käyttö- ja
annostusohje

Ravista huolellisesti ennen käyttöä.

Tee vahaus puhtaalle ja kuivalle lattialle. Annostele vaha suoraan lattialle ja levitä tasaisesti hieman
kostutetulla vahausmopilla. Levitä 1–2 kerrosta riippuen lattian kuluneisuudesta ja tulevasta
käyttöasteesta. Anna kuivua vähintään 30 minuuttia levityskertojen välillä.

Paikkavahaus tehdään Kiilto Silk Matta vahan päälle. Pintapese lattian pinta Kiilto Pro Teho A 100
puhdistusaineella ja levitä kuivaneelle pinnalle yksi kerros vahaa.

Käytä käsi- tai konemenetelmiä ylläpitosiivouksessa, puhdistusaineena Kiilto Pro Vieno.
Yleispuhdistusaineen lisäksi suositellaan käytettäväksi hoitoaineita, kuten Kiilto Pro Illusia 10 tai Kiilto
Pro Pollycare 1–2 kertaa viikossa tarpeesta riippuen.

Riittoisuus 80–120 m² / l, riippuen siitä, kuinka kulunut lattian pinta on ja levitysolosuhteista. Vahan
kuivuminen kestää noin 30 minuuttia normaaliolosuhteissa. Suositellut työskentelyolosuhteet:
lämpötila 18–24°C, ilman suhteellinen kosteus 40–70 %.

Huomioitavaa Tuote on sekoitettava huolellisesti ennen käyttöä. Tuote on jäätyvää.

Tuotteen pH 8.5 heikosti emäksinen

Kiilto Pro Silk Matta
Matta lattiavaha
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Varastointi Säilytettävä lämpimässä paikassa. Säilyvyysaika on 1 vuosi valmistuksesta, oikein säilytettynä.

Tuote on jäätyvä.

Ulkonäkö ja tuoksu Valkoinen, neste
Hajusteeton

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Pakkaus sisältää kierrätysmuovia: 5 litran kanisteri 35 % kierrätettyä (rHDPE). Käytetyt korkit eivät ole
kierrätysmateriaaleja. Pakkaus voidaan kierrättää edelleen myös käytön jälkeen: suosittelemme, että
tyhjät huuhdellut astiat kierrätetään ja käytetään uudelleen materiaalina. Ne voidaan myös käyttää
uudelleen energiaksi. Kuljetuspakkaukset ovat kierrätettävissä.

Turvallisuus: Vältä tarpeetonta kosketusta ihon kanssa. Suojakäsineitä suositellaan jatkuvassa
käytössä. Silmäkosketuksen sattuessa huuhtele välittömästi runsaalla vedellä ja hakeudu tarvittaessa
lääkäriin.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

3 x 5 l 41035 6417964410358 6417964482027

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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